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Bloquer les accés aux Spéciales en se garant n‘importe comment

Rester dans des endroits a risques, comme les zones de freinage, les échapattoires, I'extérieur des virages, les endroits “sans issues”
Dégrader I'environnement, négliger les clotures, les cultures et les propriétés privées

Prendre la campagne pour une poubelle, ne pas respecter les interdictions (Rubalise, Panneaux)

A SAVOIR

Avant la premiére voiture de course, vous verrez passer, dans l'ordre :
- Une voiture avec un drapeau TRICOLORE sur ses portiéres, A PARTIR DE SON PASSAGE, IL EST TOTALEMENT INTERDIT DE CIRCULER
- Des voitures infos équipées de hauts-parleur : ECOUTEZ LEURS CONSIGNES
- Une ou deux voitures NUMERQO ~ 000~ - Une ou deux voitures NUMERO “ 00~ - Une voiture NUMERO ~ O~
ATTENTION : La premiére voiture de course peut arriver juste derriére

Effectuer son demi-tour avant de se garetr, afin d‘éviter des manoeuvres périlleuses au moment de repartir

Laisser libre les accés aux épreuves spéciales pour permettre le passage des SERVICES de SECURITE

Attendre que la Voiture DAMIER de I'organisation soit a I'arrivée pour quitter son emplacement

Une fois dans I'E.S. choisir un endroit EN SURPLOMB, avec possibilité de dégagement rapide (pour les chronos de nuit, prévoir une lampe électrique)
En rejoignant sa voiture le long de la Spéciale, restez attentif en toutes circonstances ;

Attention aux écarts pas forcément réguliers, aux pannes de phares la nuit, aux avatries de freins, etc...

EN REGLE GENERALE NE JAMAIS TOURNER LE DOS A UNE VOITURE

RESPECTEZ LES CONSIGNES DE5S COMMISSAIRES DE ROUTE, DES ORGANISATEURS ET DES FORCES DE L'ORDRE.

Courriel : contact.asac66@gmail.com 07 82 23 14 42
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Pilote

GENESCA Richard
VIVENS Yannick
SASTRE Serge
ROCA Gilles

ROIG Christian
CARDENAS Benjamin
GASC Claude
CHIVAYDEL Jean-Laurent
MOTTARD Guy
BURNENS Geoffrey
ESPINASSE Gregoire
GENESCA Arnaud
ROUILLARD Nicolas
BERTRAND Victor
EYDOUX Laurent
CAILLAT Richard
JOUVE Romain
CARMINATI Andre
MALACHANE Olivier
ESCUDIER Laurent
SAQUER Herve
GUYOT Romain
OLMI Gaetan
VIRAZEL Sebastien
ANTHERIEU Jean-Yves
DESSENS Jonathan
PRUJA Sebastien
DERORY Stephane
GRANDORDY Franck
CRIBEILLET Alain
TERRAL Jean-Paul
BINOIS Laurent
TURCO Jérémie
LAFITTE Guillaume
REDONDY Thibault
MOURLHOU Julien
BAUDOIN Thomas
MOTTARD Jordan
TRIBOUILLOIS Gael
OTON Damien

DIAZ Mathieu
RITLEWSKI Yann
FORGUES Loriane
ROUANET Romain
BOUCHINDHOMME Julien
LEGRAND Vincent
GARIN Yoan

NOELL Cedric
BRUNET Thierry
MONTEIL Julien
LECHARTIER Ayrton
JANEL Pascal
GUEDJ Francois
SALAS Benoit
SOLER Matthieu
LOPEZ Francois
TONDUT Thierry
CARMILLE Gerald
GUERIN Bruno
BORT Julien
CAMPOQY Gines
DELPUECH Thomas
VINCENTE Marc
LATORRE Sylvain
SEGARRA Cedric
SEGARRA Christian
ALAUZUN Julien

Copilote

NAMBRUIDE Fabrice
PERIER Gauthier
SALLECROIX Agnes
MATAS Nicolas
PETITFILS-GADAUT Julie
DANTONI Florent
PLA Christelle
CAPOULADE Nicolas
CLAUDEL Estelle
GULINO Jeremy
ROVIRA Celine
CARRERE Adrien
BOUSQUET Guillaume
PAUTHE Mickaél
MOUTOT Olivier
BERARD Alexandre
COSTERASTE Pierre
REDON Jerome
MARTIN Jerome
ESCUDIER Geraldine
RUIZ Nicolas
LENTRETIEN Fanny
PELRAS Marie-Francoise
CAMBUS Laurent
ANTHERIEU Valerie
TEISSIER Samuel
FAVREAU Mathieu
BESSAY Audrey
VINCENT Patrice
CRIBEILLET Sophie
RAYNAUD Pierre
DUMAS Bastien
BORNE Damien
BOURRIER Laurent
GARAU Nicolas
PUECH Pauline
CUBIZOLLES Arnaud
BOLE RICHARD Matthieu
ARNAUD Laetitia
DELAUNAY Sebastien
RIOTTE Sebastien
VENZAL Steven

PUEL Caroline
BOURSINHAC Clémentine
TOUBERT Frederic
GUEROULT Thomas
SERRA Jordan
ESCUDIER Maxime
BERGER Jean-Pascal
MONTEIL Remy
LECHARTIER Eric
VILLEGAS Richard
THERON Thierry
CAUVY Bernard
THIOT Denis
TARALLO Sylvain
ROECKEL Fabrice
CARMILLE Vincent
GONTRAN Florence
BORT Thomas
VILLARET Charlene
MAZZEI Dimitry
PORET Patrick
THERON Marc
GUILLEVERE Romuald
PAUPIERE Nicolas
BUGIANI Tony

ASA

66

CIGALOISE

66

CORBIERES

66

VIGNOBLE TARNAIS
HERAULT

ST AFFRIQUE
VINS MACON
ALES
MIDI-TOULOUSE
CORBIERES
ROUTE D’ARGENT
ST AFFRIQUE
ROQUE ET DURANCE
ST MARCELLINOISE
GARD CEVENNES
ALES

HERAULT

LOZERE

66

HERAULT

LOZERE
CORBIERES
HERAULT

66

TERRE D'ELNE
FOREZ
VAISONNAISE

66

DES MONTS D’AUTAN
ROUTE D’ARGENT
HERAULT

ALES

66

ALBI

ALES

GRASSE
CIGALOISE

66

VIGNOBLE TARNAIS
TERRE D'ELNE
CORBIERES
HERAULT

66

66

CORBIERES

66

LOZERE
CIGALOISE
CORBIERES
HERAULT
CIGALOISE
CORBIERES

ESCA

TERRE D'ELNE
ALES

ALES

66

BITTEROIS
MONTPELLIER-PIC ST L
CIGALOISE

66

66

HERAULT
HERAULT
CIGALOISE

Voiture

Toyota Celica Gt Four
Peugeot 206 Maxi
Porsche 997

Subaru Impreza
Mitsubishi Lancer Evo 8
Peugeot 306

Ford Fiesta R5

Ford Fiesta R5

Ford Fiesta R5
Peugeot 207 S 2000
Ford Fiesta S 2000
Subaru Impreza Sti
Porsche 997
Mitsubishi Lancer Evo 7
Mitsubishi Lancer Evo 6
Toyota Celica Gt Four
Peugeot 207 Rc
Renault Clio Maxi
Renault Clio R3
Renault Clio R3
Renault Clio R3
Renault Clio R3
Renault Clio R3
Renault Clio R3
Renault Clio R3
Renault Clio R3
Renault Clio R3
Subaru Impreza Sti
Renault Mégane Rs
Subaru Impreza Sti
Mitsubishi Lancer Evo 10
Renault Mégane Rs
Peugeot 206 Super 1600
Citroén Saxo Kit Car
Peugeot 206 Xs
Citroén C2

Peugeot 208 Vti
Peugeot 208

Renault Twingo
Citroén C2

Renault Clio 16 s
Renault Clio

Renault Clio Rs
Renault Clio Ragnotti
Honda Intégra R
Peugeot 206 Rc

Fiat Punto Hgt
Renault Clio

Peugeot 306
Peugeot 307

BMW Compact 318
BMW Série |

Renault Clio Rs
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio Rs
Peugeot 306 16s
Peugeot 206 Rc
BMW Compact
Renault Clio Rs
Renault Clio Rs
Peugeot 206 Rc
Renault Clio Rs
Peugeot 205 Gti
Peugeot 205 Gti
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206

Groupe

FA
F2000
GT+
FA

D XDV VW XNV XNV VW XWX D

Z m m m
z Z Z

F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
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No

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

201
202
203
204
205
206
207
208

Pilote

DAUDE Clement
BENECH Emmanuel
GUERRERO Stephane
MORILLAS Bruno
MUR-LLI Robin
PELLET Olivier
ROMERO Damien
SERRES Benoit
TEISSIER Romain
AUTHEBON Gerard
RIMBAU Florent
PIBAROT Patrice
MELLAN Patrice
BENET Francgois
COSTES Pierre
VIALETTES Stephane
FRONTIER Alexis
ROUQUETTE Sylvain
HUMBERT Steve
BOULENC Benjamin
NEGRE Quentin
FONTAINE Christophe
MELCHISSEDEC Xavier
MARQUIER Benjamin
DEDIES Sebastien
ROECKEL Cedric
ROUANET Vincent
JENVRAIN Laurent
DESCOUENS Marc
MACARY Julien
VOISIN Lionel
JACQUES Luc
PENALVER Manuel
ALCARAZ Bruno
CHAMBON Nicolas
PHILIPPOT Pierre
SIGNORET Julien
DUPOUY Yannick
LEFEVRE Alexandre
GENESCA Guillaume
VAN MENGSEL Yannick
CALLEY Remi
LEPAGE Frederic
CARIO Alexandre
COMBES Thomas
OBRECHT Clement
PADILLA Vincent
BULDU Cedric
GONZALEZ Julien
DESENCLOS Erwann
BAUX Anthony
SEGUR Cedric
CAPELA Jerome
COMBET Maxime
MARTINEZ Pascal
PADILLA Thierry

CARRERAS Jean-Christophe

LAFITTE Joél
BRIGNOL Gilles
MENDEGRIS Yves
AVIAT Olivier
CALAGE Lionel
VAQUER Didier
CALVEL Pascal
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Copilote

DIAZ Virginie
NAVARRO Olivier
SAVA-LOPEZ Sabryna
PIGEYRE Manuel
VAILLE Chloe

CRUZ Benjamin
FABRE Sylvain

MERIC Patrice

LLISO Jeremy
DOMERGUE Martine
SARABANDO Matthias
SUSSI Sylvain
MELLAN Cedric
BORRAS Laurent
FOURNIER Nicolas
NAVARRO Maxime
VIDAL Julie

LACALLE Estelle
DEVOCHELLE Quentin
BENZAL Aurelien
MATAS Virginie
COLAS Yvon
MORILLAS Sebastien
PALOC Laurent
MARIE Florian
ROECKEL Celine
ENJALBAL Dorian
JENVRAIN Christelle
FOURNIER Jeremy
INIESTA Mathieu
HONORE Nicolas
RODRIGUEZ Bryan
PENALVER Loic
JENVRAIN Karl

ALLE Elodie
AUDIGIER Florian
MARQUIER Christophe
VALENTINI Marie-Claire
BERT Gregory
MOSCHIETTI Thibaud
VRIGNAUD Adrien
CASTAN-VARLET Aurelien
MARTOS Henri
BILLERACH Luca
BONHOMME Natacha
FRUTOSO Faustin
AMIEL Mathilde
PARRAMON Luc
LEDEZ Joel

BORRELL Kevin
BELVAL Jerome
BRALEY Ludovic
ABELLAN Benoit
MARIE Grégory
LAJOINIE Stephanie
FURLANO Aurelie

RENAUD Pierre-Yves
REYNES Pierre-Herve
SCHIANO Cedric
GAUBERT Pierre

STCHERBATCHENKO Nicolas

ALQUIE Laure
RAMOS Cyril
BINDEL Virginie

ASA

HERAULT
HERAULT
CORBIERES

GARD CEVENNES
HERAULT
CIGALOISE

66

ST AFFRIQUE
CIGALOISE
HERAULT

66

CIGALOISE
MARSEILLE

66

ROUTE D’ARGENT
ALBI
MONTPELLIER-PICST L
ALES

CORBIERES

66

CORBIERES
DROME
CIGALOISE
CIGALOISE

66

ALES

HERAULT
CORBIERES
CORBIERES

66

CIGALOISE

66

HERAULT
CORBIERES
DOME FOREZ
VALLEE LOIRE
HERAULT
CIRCUIT DE MERIGNAC
CORBIERES

66

ALES

HERAULT

ISTRES
CORBIERES

66

HERAULT
VIGNOBLE TARNAIS
66

66

66

66

ROUTE D’ARGENT
66

CIGALOISE

66

VIGNOBLE TARNAIS

VHC

66

ALES

HAUTE PROVENCE
CORBIERES
CORBIERES

ST AFFRIQUE

66

MARTINIQUE

Voiture

Peugeot 206
Renault Clio Rs
Peugeot 206 S16
Peugeot 306 S16
Peugeot 205 Gti
Peugeot 205
Peugeot 205 Gti
Peugeot 309 Gti
Peugeot 206 16s
Peugeot 309 16s
Renault Clio 1
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio Ragnotti
Peugeot 206 Rc
Renault Clio Rs
Renault Clio 2 Ragnotti
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio
Peugeot 206 Xs
Peugeot 206
Citroén Saxo
Citroén Saxo 16v
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 Xsi
Peugeot 106
Peugeot 206 Xs
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 205 Gti
Citroén Saxo Vts
Peugeot 206 Xs
Opel Astra
Peugeot 106

Ford Puma Kit Car
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 106 Xsi
Citroén Ax Sport
Peugeot 106 Xsi
Peugeot 106 Xsi
Peugeot 106
Honda Civic Vti
Honda Civic Eg
Honda Civic Eg
Honda Civic Vti
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 106 Xsi
Peugeot 205 Rallye
Renault Twingo Rs
Peugeot 106 Rally
Peugeot 106 Xsi
Citroén Ax Gti
Opel KADETT

Porsche 911

Porsche 911 Sc
Renault Alpine A310
Renault Alpine A110
Porsche 911

Renault 5 Turbo 2
Porsche 911

Renault R12 Gordini

—
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Groupe
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
FN
FN
FN
FN
FN
FN
FN
FN

FA

FA

FA

FA

FA

FA
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
F2000
FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA
FN
FN
FN
FN
FN
FN
FN
FN

F2000
F2000
F2000

FN
FN
FN
F2000

CLA

CLA
BJ1
CLA
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14
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14
14
14
14
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ANNULE ET REMPLACE
LA PAGE 10 DU PROGRAMME
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C0 ltindraire Délestage

€ Epreuve Spéciale

'
S Sccleur de Licison ‘ Arrivée ES q .
URG r
ROADY  Route de Délestage
Zone Public

Départs Belesta

\ ES2 - 14/37 / ES5 - 18146
el .F m '

ERRATUM

Montalba
le Chateau
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A partir de 16 ans vous pouvez étre CO-PILOTE ou COMMISSAIRE STAGIAIRE. ,f"
A 18 ans avec le permis de conduire vous pouvez devenir PILOTE ou OFFICIEL. ‘l'-i-..

OFFICIEL : n
” [Jf!

“I'autre maniere de vivre sa passion pour le Sport Automobile

* Apreés avoir été Commissaire Stagiaire vous devenez {fu
Commlssalre C pws B et enﬁn Chefde Poste. --.h :



